
Třída Vítězství 246/6b 
353 01 Mariánské Lázně

miř*
SUCHÉ VÝSTAVDV Cotá RcntDUftí

Lesy České republiky, s.p. 

Krajské ředitelství Karlovy Vary 
Václav Černý

technik stavebních Investic 
Krušnohorská 7 

36010 Karlovy Vary

V Mariánských Lázních 17.1.2022

Cenová nabídka na zajišťování služeb koordinátora BOZP na stavbě „NOVÁ BUDOVA LESŮ ČR ve 
STŘÍBRNÉ".

Na základě Vašeho požadavku předkládám cenovou nabídku na zajišťování služeb koordinátora BOZP.

Měsíční paušální odměna pro realizaci stavby 13.500,-Kč bez DPH

Cena je stanovena na celou dobu realizace stavby.
V ceně jsou zahrnuty všechny náklady spojení s činností koordinátora.

S pozdravem

Registrováno u krajského soudu v Plzni, 
oddíl C, vložka 6044 
IČ: 62618628 
DIČ: CZ62618628

www.apostav.cz 
apostav@seznam.cz 
tel. 354 621 877 
mobil: 724 949 560

č. ú.: 72291863/0300 
datová schránka: ID agg7dx

http://www.apostav.cz
mailto:apostav@seznam.cz




:!í

V '
fiSS®ííř:&'

'

■ !,.' ;.ZE^^iďfeir-Í!b8;;:JiSloifiii^%8£^;;76Í^2ír^laiaiŠČii^ř-!®t^tět:;áÍréditSol'ífelíé:'?J>}®i®3ě|ř£53feúžiBk-:. Mšamm
!l l7: "'te/i i1,'

7

: řag0ie.i^^^^MštěSKíi;lM4cérffÍQfitólnÍ!6fr5Š&J'íq::^l]3'/B3!Sffe5té3/2-.?‘t.4tfé'Í^ÍOi^l3':^ •’

l^ll, JaWiíilteíílíM’}.'
sflil

'i)1 íííi;'!'”■ hltili

■; ; V.yBÁVÁ:/

:%#:K7 w BÍfSIIS
lín li! li1' iíii li I

.. -

. :.Í :,. : ':AKfškáltíí(>ď&<)rné%ásol>UoStÍ;6spÍÍÍníÍs|Í'.1 7-:-.;r.-'\zp^;
'koátdih0ofá^bezp0ů'osti a ochrany zdrávi při;pjací:HaÍSíá^etíjÍif::i

....... íViV, !,.li-'-li',1^' v>S '
,!.!,i..i,V.,,v.*> ,vv.-.'-.í-v■- 

i'1! ,,u 'Aiitii ||.’|W\|\'I
\0SsmklII /, ....

I.ll 1‘ 1
jlfflM

ř '/'■Ťl&Jj-jjráénó-ft^íjméáfe V:"  í : ;f .-;žV

. • - „ r Datuw á nuštQínározgiiír .'  ! ;;;.;;7'-.7 ř ^7 i

pVžfteJkpsvěděettí -óspgšl>é.:*^£bfiaI:4ňe;''29;3-J919:-perioái^O« zkoušku -z bdhomé®zp.ůsp&iÍpšti: 
■ k'^Iq^^.ko^p^&^tofa:tle2^eLpj^:a óghřáijy zdraví.při práci na staveništi před- qdbómoujgkúšpbní - 
komisí jnfehévánoíi držiteleinakrédtece ZEKApíus, s.r.O;, Jasmínová 876* 76$ 2l7Slávicífi.7- 7 '7Í7 •' 

.'Tota osvědčení je7dqkkděm :o :úspSšriém vykonání penodické zkoušky z tátd-6.db6m|;..zpPsobiÍ6št;ir: 
ppdiéníiianqVehí §1Q7qdst 2:pístpV c). ?iákBná. č. 309/2006 Sb^ kteiym se upřavají 7ďáiší;p'óžaďavký; 
bezpečností á qchraHy i^raví přípráčj :y.přácovněprávjiíéh vztarfch-ap ujištěni bezpečností á-oChrany/

. zdraví. přk Čmnqsti: nebo řpoškytqyání :služěb:. mimo pracovněprávní yitaHyj íve: znění „púéíejšími 
předpisíi (dáíé jen ^^kon^pkpódlě-usťánovění §’ 8 pdst. :

SIlií?
silSĚBm
lili®

5 leťodě dne jejíhorVykpnání. "

ZkquškaTz od bořme .způsobilosti sé šídádá opakovaně káMýčb 5 let.

PlátnPšttphotq osvědčení je db: 2932024 

I i d.

í!íi.ííl!|i)!ll!i'í!í|.;

. ;^edsédá odborné^zkuŠebňí koíňisě držitel akreditace, stál tiťámi orgán

r





I I

lil1! 1,1

!I1 ,1 II I Hll 'I'! ‘í iZEKA plus/. s.r.o.', ■ Jgšmíhbyíi 876j 76312 í-'. '. ' '" 
'íyzičkých osob z odborné způsobilosti k éinňosti^kWHifiiétora ^zp^&j\^M^žoc)^ňy::iďvávi}0í:pxé.Gi - 

- naCstavénjšti'podlé íištanovéiií §':20; odst. 1 zákon|::;é^J.Q9/^0M Sb.:v věžnení pozdějšíchpředpisu 
: -ag^e,i^i&^^i;j0ifflat!á^žf|)iáéěrl'ŠQíiiálníěfo^S'ík|::32iň.t3i/f33^88?-iÍ2Í?/2-.ze dnei8:ÍÓ;lo0

; : ?;; :vydává^

i ii'1" 11(| v; 'I i ' // /,I H

V': vn
i. - K i.! I

*; „ ■ 3 - ; _ •

;.

.: : ■::j|žfó^Íďi0dbb;raá^ÍííSOl>UbstxÍ^&)lÍlÍf^X,’.'•■;::}■ i Bíň?.r.'
'koóiráin^tof a^b^páčn^osti ;a Qphřany zdrávi; při'pratí:na^iá^eliilt'i;:;. •:

'i'i vííhr

M "
"'i \ ‘

' -.r'%hi>$m$nó-&0l)méě& ■'..  -: ■'••'v

BSátitó á-;míštónározeiííř

''l',fui,"ll|l

Dřžítejvósyědčetií -úspěšně.. \ykpňal:dne; 29.3.2Ó19-periodickou zkoušku -z djdbomé-způsobilosti' 
k^innoáfl; Wprdihátora^bezpéŮttctsti a óghřáuy zdraví.při práci na staveništi :před' odbómou zkúŠcbrií - 
kotniší j&hévárřpu ďržitéléinsla-édiĚacé; ZEKArplus,:s.r.b,, Jasmínová 876^7^3 21 SláviSfi.;- :; -B'B' 

:Tpíb osvědčení je^.dokladěm ío-.ůšpSšném vykonání periodické zkoušky z této.odborné .způspblibšti-: 
podíé^jÚštanpVehí § 1 Q ipdst. ;2:plšhk c). zákona č. 309/2006 $b., kterým se upřayují-ďáiší;p'9&ďavký; 

mi ; béžpbéňoStí á ochrany i^rávř při práči v .přaco.vněprávniéh vztadcb-a d; zajištění bezpečností á-pphrahy ' 
zdraví pří- Činhpsti: nebo /poskytování -služeb: minto pracovněprávní ýztaHýj íve: znění /pdidějšíélr 

'předpisů: (dále jety y^koji”} k- pódíp ^ustanovení £ 8 odst. 1' á odst 2 najfížení 'ýlády čc 592/2006. Šb., • 
o:podmínkácháláeditaQe a.prpváděnízkoušek z odborné způsobiloštkveznění.ppzdějŠíchpředpisův ;
:Pá^tenio.Ů8p^ňl-^kóň|^-|i9íipiiiQké:žkpváčě-ffiápo|tet®|pid\^|í:^^'30^ifi^Í5S|ěňá.^ťfiňdsř::
5:letodédnejejíbo/VykůnáttL / - v' . r í[ l- '^r.

Zkouška^; odborné'způsóbilaštiséškládáopákováněkáždýčlhŠ; let.

"Ím„V ,1-
r!j|i]dj 'lili

fšllilIjjiĚšá
■i '‘iř ■- -v\y,vi'.y,1'"11

lijí;

lliilíi ■uůi,.Vty,y..'V.\ýV’Á-.\-.

.Vp-vMVvV.V--'. •
Platnost tohoto osvědčení je do. 29.3;2024 

■ VejSiaviělhě.dúe: 29.3.20t9

M'-Š0iiÍÍ;í
ilgf

Bii'"

pfedspředseda odbonič-zkušební komise držitel akreditace, stál ntární orgán






